
ORGANIZACE PLATEB STRAVNÉHO NA PRÁZDNINOVÝ PROVOZ A  

NOVÝ ŠKOLNÍ ROK 2025/2026 

 

 

MŠ NA KOPCI – provoz 1.7.- 31.7.    23 dní 

MŠ LOUKY – provoz 1.7. – 17.7. – 14 dní 

  Inkaso na: 
(k 20. v měs.) 

Řádné odhlášky 
za: 

 Dodatečné vratky za: 
(odhlášky za) 

květen  6/25 4/25  x 

červen  x 5/25   x 

 Děti 
přihlášené 
na 
prázdninový 
provoz 

 
7/25 

plně 23 dní 
 

 
 
x 

  
 
x 

červenec  x x  6/25 

srpen  x x  7/25 

  9/25 
plně 23 dní 

x 
 

 x 

 

MŠ U MŠ - provoz 1.8.- 31.8.   21 dní 

  Inkaso na: 
(k 20. v měs.) 

Řádné dhlášky za:  Dodatečné vratky za: 
(odhlášky za) 

květen  6/25 4/25  x 

červen  x 5/25   x 

červenec  x x  6/25 

 Děti 
přihlášené 
na 
prázdninový 
provoz 

 
8/25 

plně 21 dní 

 
 
x 

  
 
x 

srpen  x x   

  9/25 
plně 22 dní 

x  x 

září  x x  8/25 

 

Rodiče dětí, kteří neplatili stravné inkasem, ale „přes papírek“, dostanou vyúčtování 

stravného dodatečně zvlášť mimo řádné inkasní termíny, nejpozději v září 2025. 

Rodiče děti, které už nebudou v novém školním roce navštěvovat MŠ – zrušte si, prosím, 

inkasní platby. 



 ORGANIZACE PLATEB ŠKOLNÉHO NA PRÁZDNINOVÝ PROVOZ A  

NOVÝ ŠKOLNÍ ROK 2025/2026 

 

Školné během prázdninového provozu budou platit pouze ty děti, jejichž rodiče podali 

přihlášku do konce května 2025.  

U dětí, které chodit nebudou, prosím, přerušte trvalý příkaz a obnovte až v novém 

školním roce.  

 

 

 

NOVĚ OD ŠKOLNÍHO ROKU – VŠECHNY ŠKOLKY (NA KOPCI, U MŠ, LOUKY) 

PROSÍM, ČTĚTE 

 

Aby se předešlo/minimalizovalo předávání tzv. „papírků“, tak: 

Š K O L N É 

 Od nového školního roku najedeme na novou evidenci školného, proto bude 

nutné, aby si všichni rodiče nastavili trvalý příkaz na 400,- Kč a do variabilního 

symbolu zadali rodné číslo dítěte.  

(U Mš Na Kopci se už nebude stahovat inkasem společně se stravným.) 

Školné je splatné do 10.dne příslušného měsíce. 

 

S T R A V N É 

Stravné se bude strhávat inkasem, tak jak doposud zálohově na další měsíc, 

kolem 20. dne v měsíci.  

Je nutné, aby si všichni rodiče ve svém internet. bankovnictví (příp. si zajdete do 

své banky) nastavili od srpna inkaso ve prospěch naší banky a nastavili správný 

limit pro strhávání (je možné počítat s vyšším stravným, proto limit 1150,- by byl 

dostatečný) – veškeré informace viz pak dokumenty O platbách školného a 

stravného a Přihlášky ke stravování – vše máte na www stránkách své školky. 


